
UCHWAŁA Nr V/29/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 lutego 2007 roku

w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Białogard  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Ustala się dietę sołtysom za udział w Sesjach Rady Gminy Białogard w wysokości 90 
zł.
2. Za udział w naradach zwoływanych przez Wójta Gminy Białogard sołtysom przysługuje 
zwrot kosztów podróży w wysokości 90 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała nr II/12/06 Rady Gminy Białogard z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001  r.  Nr  42,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  rada  gminy  może  ustanowić  zasady,  na  jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 
oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 
Uchwałą  Nr  II/12/06  Rady  Gminy  Białogard  z  dnia  6  grudnia  2006  roku  ustalono,  iż 
wysokość diet przysługujących sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy Białogard wynosi 
90  zł.  Uchwalono  ponadto,  iż  za  udział  w  naradach  zwoływanych  przez  Wójta  Gminy 
Białogard sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości 70 zł. Mając na uwadze 
wnioski  Sołtysów  i  Radnych  dotyczące  zmiany  wysokości  zwrotu  kosztów  podróży  i 
ustalenie ich w kwocie 90 zł. proszę o podjęcie uchwały zgodnie z załączonym projektem. 


